

**ALBARAKA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. KATILIM TEKNOLOJİ GİRİŞİM
SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ**

Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Katılım Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinin “Fon kurucusunun ticaret unvanı ve adresi”, “Fon yöneticisinin unvanı ve adresi”, “Portföy saklayıcısının unvanı ve adresi” ve “Portföydeki Varlıkların Saklanması Hakkında Bilgiler” başlıklı maddeleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
Fon kurucusunun ticaret unvanı ve adresi Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Saray Mh. Dr. Adnan Büyükdeniz Cd. No: 6 Ümraniye 34768 İstanbul	Fon kurucusunun ticaret unvanı ve adresi Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. İnkılap Mh. Dr. Adnan Büyükdeniz Cd. No: 6 Ümraniye 34768 İstanbul
Fon yöneticisinin unvanı ve adresi Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Saray Mh. Dr. Adnan Büyükdeniz Cd. No: 6 Ümraniye 34768 İstanbul	Fon yöneticisinin unvanı ve adresi Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. İnkılap Mh. Dr. Adnan Büyükdeniz Cd. No: 6 Ümraniye 34768 İstanbul
Portföy saklayıcısının unvanı ve adresi QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi Kristal Kule Binası No: 215 Kat: 6-7 Şişli/İstanbul	Portföy saklayıcısının unvanı ve adresi Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş. Barbaros Mah. Begonya Sok. No:9A Ataşehir/İstanbul
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hakkında Bilgiler Saklamacı kuruluş QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’dir. Fon portföyündeki varlıkların Kurul’un portföy saklama düzenlemelerine göre saklama sözleşmesinde belirtilen esaslar çerçevesinde saklanması zorunludur.	Portföydeki Varlıkların Saklanması Hakkında Bilgiler Saklamacı kuruluş Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş.’dir. Fon portföyündeki varlıkların Kurul’un portföy saklama düzenlemelerine göre saklama sözleşmesinde belirtilen esaslar çerçevesinde saklanması zorunludur.

**ALBARAKA
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.**